

Idylliske Austevoll & Bekkjarvik Gjestgiveri

07.-10.07. 2025



Opplev idylliske Austevoll og Bekkjarvik Gjestgiveri på sommeren! Nyt de fagre hagene bak hotellet, frisk sjøluft og fredelige omgivelser. Gjestgiveriet tilbyr komfortable rom og deilig mat laget av lokale råvarer. Vi utforsker det koselige øysamfunnet med lokalguide, det populære Olaskjeret og gjør en kjekk avstikker til Fitjar. Man trenger ikke reise så langt for å få flotte sommeropplevelser!

MAN 07.07 Ankomst Bekkjarvik

Avreise med buss og reiseleder fra Boreal fra Sandnes Ruten kl. 08:00 og videre påstigning på Stavanger Bussterminal kl. 08:30. Vi setter kursen nordover over Boknafjorden, over Haugalandet og forbi Stord. Servering av kaffe underveis. Ferge fra Sandvikvåg til Husavik og vi ankommer kystutstillingen Hengjo i Bekkjarvik ca. kl. 13:15.



Her serveres vi deilig fiskesuppe med dagens dessert. Etterpå kan du se på utstillingene før vi sjekker inn i Bekkjarvik Gjestgiveri sine historiske bygg. Resten av dagen til å utforske hagen, vandre på kyststiene og nyte

omgivelsene. 2-retters middag serveres i gjestgiveriets restaurant, som eies og drives av Arnt og Ørjan Johannessen, sistnevnte vant som kjent gull i den prestisjetunge Bocuse d'Or-konkurransen i 2015.



TIR 08.07 Avslapping i Bekkjarvik eller snartur til Møkster

Vi nyter en god frokost på hotellet og har en avslappende dag foran oss. Ta gjerne en vandretur opp Kongskleiva. Bekkjarviks mest populære tur tar deg opp Kongsfjellet via en flott sherpasti gjennom vakker natur. Sagnet sier at en konge er begravd på toppen. Et koselig lite «kjøpesenter» finnes også, og flere uteserveringer innbyr til avslapping i solveggen hvis været er på vår side.

Hvis man ønsker å se mer av Austevoll er det mulig ta hurtigbåten fra havnen og ut til den bilfrie øya Møkster. Her kan man en gåtur langs grusveier, stier og svaberg og besøke den sommeråpne kafeen som ligger på brygga. 2-retters middag i hotellets restaurant (inkl.) på kvelden.



ONS 09.07 Guidet rundtur i Austevoll

I dag skal vi gjøre oss litt bedre i det lille øysamfunnet Austevoll. Sammen med lokalguide kjører vi de veiene som er store nok for bussen vår. Austevoll består av 600 øyer, holmer og skjær, hvorav de største er Huftarøy, Selbjørn, Stolmen og Møkster. Austevoll er mest kjent for sin

fiskeri- og havbruksnæring, sin vakre skjærgård og sitt sterke kystkulturelle preg. Lokalguiden forteller oss om livet i Austevoll før og nå. På den nordvestlige øya Bakkasund besøker vi Olaskjeret, en herlig sommerrestaurant som ligger på en liten holme i Bakkasundet. Restaurantens egen båt henter oss på brygga og skysser oss den korte biten (ca. 50m) til «skjeret». Her nyter vi en god lunsj (inkl.) i de maritime omgivelsene. 2-retters middag i hotellets restaurant (inkl.) på kvelden.



TOR 10.07 Fitjar og Kråko

Våre flotte dager i Austevoll er ved sin ende og vi sjekker ut og setter kursen sørover. Men vi skal ha noen flotte opplevelser på veien hjem også. Vi gjør en avstikker til Fitjar og bryggekafeen Kråko. I etasjen over kafeen kan de som vil besøke såpeprodusenten «Fitjar Islands», som har hatt stor suksess med sine høykvalitets såpeprodukter basert på dufter inspirert av den lokale naturen. Etterpå serveres vi en 2-retters lunsj (inkl.) i den koselige kafeen, før vi forsetter vår ferd hjemover med ankomst Stavanger/Sandnes sen ettermiddag.





Reisefakta

Dato: 07.-10.07. 2025

Pris: kr 13 490,-

Prisen inkluderer:

- ⌘ Reiseleder fra Boreal Adventure
- ⌘ Busstransport i turbuss fra Boreal
- ⌘ Overnatting 3 netter på Bekkjarvik Gjestgiveri inkl. frokost
- ⌘ Tre 2-retters middager på hotellet
- ⌘ Tre lunsjer som beskrevet i program
- ⌘ Lokalguide 2 timer
- ⌘ Program som beskrevet

Ikke inkludert:

- ⌘ Enkeltromstillegg 3 netter: kr 1 280,-

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord
Telefon 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no

OBS! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet.

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-12 dager før avreise.